
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1512/

Código da publicação: 1512

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:06:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 130.015,41
Objeto:
Registro de Preço para a aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades de
Departamentos do Município.
Resumo:
Registro de Preço para a aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades de
Departamentos do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 09_-Ata_de_Avaliacao_de_Amostras_-_Materias_Esp...Baixar

24/04/2025 00:00:00 08- Ata_de_Avaliacao de Amostras- Materias_Espo... Baixar

26/03/2025 00:00:00 Edital PE 016-2025 - Material Esportivo Baixar

26/03/2025 00:00:00 Aviso de PE 016-2025 - Material Esportivo Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1512/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-as-necessidades-de-departamentos-do-municipiop/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5457a213c39b5f11b09b2e61fd2997e1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b32bf1026c7fc5e54be85b2dc182641.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2406d974642ca250de70bd105717652a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0914b0c04c532e494cfc202f3e3b80a6.docx

